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Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  

 

 
Confidentiality: C1 - Public 

        Pressmeddelande 
2026-01-07 

Alla kunder har strömmen tillbaka 
efter stormarna  
 
Vattenfall Eldistribution har återställt elförsörjningen för samtliga 
kunder som blev strömlösa efter stormen Johannes och ovädret 
Anna. Trots svåra väderförhållanden har arbetet genomförts med 
säkerheten i fokus och stort engagemang från alla inblandade. 
 
– Vi förstår att det har varit en tuff och prövande tid för våra kunder, och jag vill rikta ett 
varmt tack för allt tålamod och förståelse under den här prövande perioden. Våra 
medarbetare och entreprenörer har arbetat dygnet runt i mycket besvärliga förhållanden för 
att återställa elen så snabbt och säkert som möjligt. Säkerheten har hela tiden gått först, 
och jag är oerhört stolt över det lagarbete och den professionalism som alla har visat, 
säger Petra Lönn, storstörningsledare på Vattenfall Eldistribution. 

Stormen Johannes och ovädret Anna drabbade norra och mellersta Sverige den 27–28 
december och under nyårshelgen. Skadorna på elnätet var omfattande och tusentals 
kunder blev strömlösa. Vattenfall Eldistribution höjde beredskapen och mobiliserade 
resurser från hela landet för att röja och reparera elnätet. 

Upp till 200 extra insatta montörer, tekniker och skogshuggare, tillsammans med maskiner, 
arbetsledning, driftcentral och administrativt stöd, har arbetat dagligen med att återställa 
elförsörjningen. Arbetet har skett under mycket krävande förhållanden med kraftiga snöfall, 
hård vind och låga temperaturer – alltid med säkerheten för kunder och personal som 
högsta prioritet. 

Efter lite mer än en dryg vecka har alla kunder i de drabbade områdena åter el, förutom 
enstaka fritidsboenden på en ö som förväntas få ström innan dagens slut. Samtidigt som 
fokus är på att avsluta ärenden kan nya avbrott tillkomma eftersom vintervädret behåller 
sitt grepp . 
Vattenfall Eldistribution har fortfarande förhöjd beredskap och full bemanning i fält för att 
fortsätta röjnings-, besiktnings- och reparationsarbetet tills alla fel på elnätet är åtgärdade.  

Under efterarbetet kan strömmen tillfälligt behöva brytas av säkerhetsskäl. Om avbrottet är 
rapporterat som avslutat och du har fortsatt strömavbrott ber vi dig kontakta oss. 

Aktuell störningsinformation 
https://www.vattenfalleldistribution.se/stromavbrott/pagaende-stromavbrott/ 
 
Vår samlade informationssida om vårt arbete under stormarna 
https://www.vattenfalleldistribution.se/stromavbrott/stormen-johannes/ 
 

Ytterligare information 
Vattenfall pressjour, tel 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
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